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1. Vjollca Muhamed Belegu-Caka e lindur me 12.10.1963 né Pejé Komuna e Pejés. Studimet Bachelor i i ka pérfunduar n€ Universitetin e
Prishtinés me noté mesatare 7.53 dhe merr titullin Profesor né degén Gjuhé dhe Letérsi Angleze. Studimet Master i i ka pérfunduar né
Universitetin e Prishtinés me noté mesatare 9.00 dhe merr titullin Master i shkencave filologjike né degén Gjuh¢ dhe Letérsi Angleze.
Studimet themelore i ka t& pérfunduara né Universitetin e Prishtinés dhe merr titullin Inxhiner i diplomuar i elektroteknikés me noté
mesatare 7.25.

Nga CV e saj ka deklaruar si punime shkencore 8 publikime.

Né dosjen e saj kandidatja ka t& dorzuara kontrata t& punés me honorar, si vijon:

Kontrata fillon me 01.10.2015 dhe mbaron 30.06.2016 (Nr.Prot.4/370 daté 09.12.2015) FSHMN né Universitetin e Prishtinés.
Kontrata fillon me 01.10.2009 dhe mbaron 15.02.2010 (Nr.Prot.3/423 daté 02.12.2009) FIEK n& Universitetin € Prishtinés.
Kontrata fillon me 15.02.2012 dhe mbaron 30.06.2012 (Nr.Prot.171 daté 25.01.2012) FSHMN né& Universitetin e Prishtinés.
Kontrata fillon me 01.10.2011 dhe mbaron 15.02.2012 (Nr.Prot.3/879 daté 05.12.2011) FIEK né& Universitetin e Prishtinés.
Kontrata fillon me 01.10.2010 dhe mbaron 15.02.2011 (Nr.Prot.4/903 daté 01.12.2010) FIEK né& Universitetin e Prishtinés.
Kontrata fillon me 01.10.2010 dhe mbaron 30.06.2011 (Nr.Prot.4/410 daté 02.12.2010) FSHMN né Universitetin e Prishtin&s.

MA Gresa Bujupaj: ( lindur me 08.09.1993), ka konkuruar pér pozitén numér 9 t& konkursit publik t& datés 25.06.2021. Ka pérfunduar

UP, Fakulteti i Filologjisé-Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze, me notén mesatare 9.42. Ka pérfunduar

(¢

studimet Bachelor n
gjithashtu studimet Master né t& nj&jtin Departament mé& notén mesatare 8.77-drejtimi letérsi angleze. Gjithashtu, ajo i ka pérfunduar
studimet Master né programin gjuhési aplikative me TESOL né Universitetin e Sheffield-it CITY College n¢ Selanik si studente e dalluar.
ka t& regjistruara studimet e doktoratés né Fakultetin e Filologjis¢ dhe momentalisht &shté n& vitin e treté. Kandidatja ka pérvojé shtaté
vjecare né puné si mésimdhénése dhe pérkthyese. Prej vitit 2018 ka qené e angazhuar si lektore e gjuh&s angleze né Fakultetin e Shkencave

Matematiko-Natyrore né Universitetin e Prishtinés. Gjaté vitit akademik 2020-2021 ka gené e angazhuar si asistente pér njé sér léndésh nga
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gjuhésia dhe letérsia né Universitetin e Prizrenit, né Fakultetin e Filologjisé. Ajo &éshté trajnere pér mésimdhénés t€ gjuhés angleze né
KETNET dhe i ka té pérfunduara njé varg trajnimesh né fushém e mésimdhénies dhe nxénies né mesin e té cilave edhe njé program nga
Departamenti i Shteteve té Bashkuara t& Amerikés pér mésimdhénés t& gjuhés angleze. Ka prezentuar né shumé konferenca kombétare dhe
ndérkombétare si dhe ka publikime, njérin prej té ciléve né Scopus, njé né WorldCat por edhe né revista vendore si né “Filologji” apo njé
artikull né librin “Lesson Plans for Teachers from Teachers™. Duke e marré parasysh se kandidatja né fjalé i ka t& pérfunduara studimet né
fushén adekuate pér [éndét pér té cilat aplikon, i ka té regjistruara studimet e doktoratés por edhe ka ndjekur njé sér trajnimesh né€ fushén e
anglishtés dhe gjuhésis¢ aplikative, Komisioni nuk e propozon Gresa Bujupaj si bashképunétore t& jashtme pér kété pozité sepse Eshté

propozuar pér nj€ pozité tjetér.

MA Fitore Zatriqi (lindur me: 29.08.1990) ka konkuruar pér pozitén numér 11 t& konkursit publik t& datés 25.06.2021. Ka pérfunduar
studimet Bachelor né UP, Fakulteti i Edukimit-Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze, me notén mesatare 8.44. Ka pérfunduar
gjithashtu studimet Master né Universitetin e Tetovés mé notén mesatare 8.81. Ka t& regjistruar studimet e doktoratés né Universitetin ¢
viecare né Universitetin Publik: “Ukshin Hoti” t& Prizrenit nga viti 2020-2021. Kandidatja Fitore Zatriqi.

propozhet sepse |
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Vendimi | Komisionit:

Kandidatja Fitore Zatrigi propozohet pér pozitén né fjalé pér shkak se ka notén mé té larté mesatare né krahasim me kandidatén Mr.

Vjolica Belegu Caka. Gjithashtu, | ka t& regjistruara studimet e doktoratés né Universitetin e Prishtinés-viti .
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